DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROXIMAÇÕES DAS
PRÁTICAS DE AVENTURAS E EDUCAÇÃO FÍSICA: ANÁLISE DE UMA EXPERIÊNCIA
EM ESCOLA PÚBLICA de autoria de FERNANDA LEOCADIO BITENCOURT SOMBRA,
JÚLIA MARA DIAS, PAULO JOSÉ DE SOUZA PIRES, HENRIQUE DE SENA FERREIRA,
IVANETE DA ROSA SILVA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142009

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142009